
Årsberättelse
Huskvarna Trädgårdsförening

Verksamhetsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande Lovisa von Goës
Sekreterare Gudrun Engman
Kassör Marie Magnusson

Styrelseledamöter Ulla Nilsson
Elisabeth Ekman
Elisabet Toorell
Lena Andersson

Revisor Cathrin Alpteg
Revisorssuppleant Charlotta Nell

Valberedning Ingen valberedning finns vald så ansvaret har överlåtits till 
styrelsen.

 
Utöver årsmötet har styrelsen hållit 6 protokollförda styrelsemöten under året.

Medlemsantalet var vid årets slut 152 st.

Föreningen har under året genomfört 11 aktiviteter inkl sommarresan.

Föreningsmöten

27 februari Kvällens föredragshållare blev tyvärr hastigt sjuk och vi hade inte 
möjlighet att ställa in mötet. Som ersättning så plockade vi ihop 
lite av våra egna bilder från olika sommarresor som vi visade.

20 mars Även denna kväll blev föredragshållaren sjuk. Mötet ställdes in 
men eftersom det inte hann nå ut till alla i tid så vara vi några som 
samlades i Equmeniakyrkan för kaffe och allmänt prat. Under 
kvällen fick vi in en del förslag på kommande aktiviteter.



24 april Parkingenjör Camilla Lagerstedt från Jönköpings kommun 
berättade om rosor och visade vackra bilder på rosor från Rosariet.

18 september Pia Hedenblad från Hedelblads Trädgård och Design AB höll ett 
mycket uppskattat föredrag för oss om hållbar och klimatsmart 
trädgård.

16 oktober Av Björn Johansson från Södra Vätterbygdens biodlarförening fick
vi lära oss väldigt mycket intressant om hur bin lever och om 
biodling. Han hade även med sig honung till försäljning.

23 november Kunnig personal från Blomsterlandet visade oss hur man gör 
vackra julgrupper, både gamla klassiker och lite nymodigheter. En 
hel del av det som de gjorde skänkte de till vårt lotteri och de hade 
även med sig blommor till försäljning.

Växtbyte 

14 maj Vårens efterlängtade växtbyte genomfördes i Huskvarna.

24 september Höstens traditionella växtbyte på Husqvarnas parkering.

Trädgårdsbesök och andra utflykter

15 april Vi besökte potatiskungen Torvald Fälth för att köpa sättpotatis, där
fanns att välja bland ca 300 olika sorter. Han har också ett litet 
traktormuseum som intresserade kan få besöka.

22 maj Vi gjorde ett uppskattat besök på Ekhagens koloniområde där vi 
blev guidade runt av föreningens ordförande Bengt Andersson och 
fick se en hel del fina kolonilotter.

8 juli Även detta år deltog vi på Rosens Dag på Rosariet där vi hade 
växtloppis både på växter som medlemmarna skänkt och en del 
inköpta. En populär aktivitet, alla växter såldes.

Resor 

3 juni gick Årets sommarresa till trakterna runt Varberg. Vi besökte Arne Anderssons 
trädgård i Varberg, Gustav Sättervik i Varberg och Kristina Öberg Olsson i Kungsäter. Efter 
inspiration från trädgårdarna åkte vi till Höråsens plantskola i Tvååker för växtinköp.



Övrigt 

Entréavgifter

Entréavgiften har varit 40 kr för medlemmar och 60 kr för icke medlemmar vid de aktiviteter 
som har varit i Equmeniakyrkan. Föreningen bjöd på kaffe med tilltugg vid sammankom-
sterna och ordnade lotteri. 

Tack till medverkande

Styrelsen tackar alla medverkande för den fina uppslutningen vid föreningens samman-
komster under året och alla bidrag från våra medlemmar till föreningens lotterier.

Ett extra stort tack till Blomsterlandet som skänkt fina vinster till våra lotterier. 

Styrelsen tackar även Rudenstams Gårdsbutik, Nyströms Trädgård, Husqvarna center och 
Bulbs som ger medlemmarna rabatt i samband med köp.
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